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Kalisz, dnia 10 sierpnia 2016r. 

 

 

Informacja dla Wykonawców 

 
dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Wykonanie rewitalizacji zieleni w Parku Przyja źni w Kaliszu”.  

 

 W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
udzielam następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
 W związku z uczestnictwem naszej firmy w przetargu pn.: „Wykonanie rewitalizacji zieleni 
w Parku Przyjaźni w Kaliszu” proszę o wyjaśnienie treści projektu: z jakiego drewna ma 
być wykonany trejaż? Czy drewno ma być klejone czy lite? 

 Odpowiedź: 
 Trejaż należy wykonać z drewna sosnowego klejonego. 

Pytanie 2: 
 Czy zadanie podzielone jest na etapy? 

 Odpowiedź: 
 Zamawiający nie przewiduje podziału zadania na etapy. Prace należy wykonać zgodnie ze 
sztuką budowlaną i ogrodniczą przy odpowiednim zabezpieczeniu nowych nasadzeń.  

Pytanie 3: 
 W treści opisu (str. 3) mowa jest o ławkach, jednak nie ma żadnych wymagań dot. 
parametrów ławek oraz nie ujęto ich w przedmiarach. 

 Odpowiedź: 
 W ramach niniejszego postępowania nie przewiduje się dostawy i montażu ławek. 
Załączony do postępowania przedmiar jest elementem pomocniczym i nie stanowi opisu 
przedmiotu zamówienia. 

 

 

 Ciąg dalszy na następnej stronie. 
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Pytanie 4: 
 Proszę również o podanie powierzchni trawników. W przedmiarze podane jest 200kg/ha 
jednak nie ma nigdzie podane jaka jest ilość trawy tzw. Gazonowej i trawy sportowo-
rekreacyjnej. 

 Odpowiedź: 
 Powierzchnie trawników do rekultywacji i dosiania wynoszą 5ha. Całość należy dosiać 
trawą sportowo-rekreacyjną. Zamawiający rezygnuje z trawy gazonowej.  
Załączony do postępowania przedmiar jest elementem pomocniczym i nie stanowi opisu 
przedmiotu zamówienia. 

 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty.  

Jednocześnie w imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, że: 

1. zmieniam termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na 
18.08.2016r. 

2. zmieniam godzinę składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na 12:00. 
3. zmieniam godzinę otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na 12:15.  
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Piotr Kościelny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 
 
 
 
 
 
 


